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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 27 de enero de 2016

N° ROL
000064-2016
000065-2016
000066-2016
000067-2016
000068-2016
000069-2016
000070-2016
000071-2016

000072-2016
000073-2016
000074-2016
000075-2016
000076-2016
000077-2016
000078-2016
000079-2016
000080-2016
000081-2016
000082-2016
000083-2016
000084-2016
000085-2016
000086-2016
000087-2016
000088-2016

000089-2016

N° SOLICITUD
1095732
1095728
1156041
1153792
1138290
1139914
1139779
1136597

1136592
1133656
1136620
1134349
1141498
1140458
1153803
1136590
1131219
1136969
1136988
1136989
1138842
1137448
1140527
1097280
3144-05

585-09

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
ANIMALE BRASIL

ANIMALE BRASIL

VIVE GESTION INMOBILIARIA

PAGO FACIL

MAMUT

CANDYLICIOUS

SOCOSUR

CLINICA VETERINARIA VESPUCIO NORTE
LIMITADA

TRAVELCORP.

YARUR PROPIEDADES LTDA.
TRAVELCORP.

LAS FAMOSAS

LINEA EVERY DAY

NINJA

PAGO FACIL

TRAVELCORP.

COLUMBIA THREADNEEDLE INVESTMENTS
LA SIRENA

MASTER DOG LANGUETAZO
MASTER CAT LANGUETAZO
MARBU DORADA

AITHUE

FLYING PATAGONIA
ETIQUETA

SAL POTASICA CRISTALINA ANHIDRA DE N-
(4-FLUOROBENCIL)-5-HIDROXI-1-METIL-2-
(1-METIL-1-{[(5-METIL-1,3,4-OXADIAZOL-
2-IL)CARBONIL]JAMINOJ}ETIL)-6-OXO-1,6-
DIHIDROPIRIMIDIN-4-CARBOXAMIDA;
COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO EN
EL TRATAMIENTO O PROFILAXIS DE LA
INFECCION POR VIH.

METODO DE PULPEO TERMOMECANICO
QUE COMPRENDE REFINAR CHIPS DE
MADERA, FIBRAS DE MADERA
PREACONDICIONADAS U OTROS

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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MATERIALES CELULOSICOS
PULVERIZADOS A UNA PULPA REFINADA
CON UN PASO DE REFINACION DE ALTA
CONSISTENCIA'Y REFINACION DE
CONSISTENCIA MEDIA O MULTIPLES
PASOS QUE PROCESAN LA PULPA
REFINADA; Y SISTEMA DE PULPEO
TERMOMECANICO.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med



